
 
 

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA  
ex artt. 1, comma 2, lett. b), L. 120/2020  

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI: “PN-05-22- INIZIATIVA NEXT 

GENERATION EU_ RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE ALLOGGI 

COMUNALI CASA ALBERGO EX FERRUCCI PER PERCORSI DI AUTONOMIA PER 

PERSONE CON DISABILITA’” 

Il presente avviso assolve all’obbligo di evidenza pubblica disposto dall’art. 1 comma 2 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, recante 

“Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, convertito con modificazioni dalla L. 11 settembre 2020, n. 

120. 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

Determina a contrarre  

Dirigente del Settore 5 “Opere Pubbliche e 

Manutenzione”  

n. 2809 del 23/07/2024 

Determina di indizione gara 
Dirigente Settore 8 PNRR GARE 

n. 3116 del 19/08/2024 

Importo a base di gara (compreso oneri sicurezza) € 164.877,27 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 3.518,00 

Data di invio lettere di invito 19/08/2024 

Scadenza presentazione offerte  11/09/2024 – ore 16:00 

Data apertura offerte  12/09/2024 - ore 15:00 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) B2CB73AE7C 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura negoziata 

art. 50, comma 1, lett. c) D. Lgs. 36/2023   

Criterio di aggiudicazione 
Criterio del PPB 

art. 50, comma 4, D. Lgs. 36/2023 

Selezione oo.ee. Individuazione RUP in ossequio pr. rotazione 

Soggetti ammessi 

Possono partecipare alla presente gara 

ESCLUSIVAMENTE i soggetti che hanno 

ricevuto la lettera di invito tramite PEC 

RUP  Ing. Federico Mercatanti 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Maurizio Conoscenti 

Data del presente avviso 19/08/2024 

 


